
 

Zarządzenie Nr 120.3.2024 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka w Garzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 11 ust. 1 i art. 13  ustawy z dnia                                

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.530) w związku 

z art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

204) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Ogłaszam nabór na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka w Garzynie.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

Joanna Nowacka – przewodnicząca komisji 

Katarzyna Spychaj – członek komisji 

Ewelina Masztalerz – członek komisji 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

 

 

         Wójt Gminy Krzemieniewo 

         /-/ Radosław Sobecki 

    


